
 

 

 

 

 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL ALEVINA 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL FINAL 
 

 ALEVINS  PUNTUACIÓ FINAL  1a jornada CURSA POPULAR  2a jornada: BÀSQUET, 
60mll,agilitat, bitlles 

 
3a jornada: FUTBOL 
SALA, pes, llargada, 

tir amb arc 

               

 Centres educatius participants    ALEVÍ % participació 
PUNTS 

JORNADA 
 % punts obtinguts 

PUNTS 
JORNADA 

 % punts obtinguts 
PUNTS 

JORNADA 

1 MOWGLI  21,00  13 28,89 7,00  89,64 7,00  98,93 7,00 

2 JORBA  19,50  5 27,78 6,50  86,07 6,50  86,79 6,50 

3 ATENEU  18,00  8 16,00 6,00  75,00 6,00  81,43 6,00 

4 GABRIEL CASTELLÀ  16,00  5 13,16 5,00  73,93 5,50  77,9 5,50 

5 EMILI VALLÈS  15,00  7 14,00 5,50  67,86 4,50  75,7 5,00 

6 GARCIA FOSSAS  13,00  5 4,95 4,50  60,36 4,00  74,3 4,50 

  ESCOLA PIA  13,00  4 3,85 4,00  69,64 5,00  61,1 4,00 

 

3A JORNADA – FUTBOL SALA – TIR AMB ARC – LLARGADA - PES – 15.11.2024 
 

 ALEVINS  PUNTUACIÓ TOTAL 3A JORNADA 

 Centres educatius participants  % punts obtinguts PUNTS JORNADA 

1 MOWGLI  98,9 7,00 

2 JORBA  86,8 6,50 

3 ATENEU  81,4 6,00 

4 EMILI VALLÈS  77,9 5,50 

5 GABRIEL CASTELLÀ  75,7 5,00 

6 ESCOLA PIA  74,3 4,50 

7 GARCIA FOSSAS  61,1 4,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
2A JORNADA – BÀSQUET 3X3 – BITLLES CATALANES – AGILITAT – 60MLL – 08.11.2024 

 

 ALEVINS  PUNTUACIÓ TOTAL 2A JORNADA 

 Centres educatius participants  % punts obtinguts PUNTS JORNADA 

1 MOWGLI  89,64 7,00 

2 JORBA  86,07 6,50 

3 ATENEU  75,00 6,00 

4 GABRIEL CASTELLÀ  73,93 5,50 

5 ESCOLA PIA  69,64 5,00 

6 EMILI VALLÈS  67,86 4,50 

7 GARCIA FOSSAS  60,36 4,00 
 

1A JORNADA – CURSA POPULAR D’IGUALADA – 20.10.2024 
 

 ALEVINS  1a jornada CURSA POPULAR 
      

 Centres educatius participants  
ALEVÍ % participació PUNTS 

JORNADA 

1 MOWGLI  13 28,89 7,00 

2 JORBA  5 27,78 6,50 

3 ATENEU  8 16,00 6,00 

4 EMILI VALLÈS  7 14,00 5,50 

5 GABRIEL CASTELLÀ  5 13,16 5,00 

6 GARCIA FOSSAS  5 4,95 4,50 

7 ESCOLA PIA  4 3,85 4,00 
 
 

 


